ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Họp UBND huyện phiên họp tháng 9 (lần 1)

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ

2016-2021, UBND huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

 1. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 ngày 10/9/2020 (Sáng thứ 5).

2.  Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

3. Nội dung phiên họp (Có chương trình kèm theo)

(1) Cho ý kiến vào Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh; Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện

dự toán thu - chi ngân sách địa phương 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3

tháng cuối năm 2020.

(Nội dung 1: Giao phòng TC-KH chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp)

(2) Cho ý kiến về công tác tổ chức bộ máy, cán bộ;

(Nội dung 2: giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp)

(3) Cho ý kiến vào dự án Cải tạo, nâng cấp Sân vận động Chà Nưa; Sân

vận động Si Pa Phìn.

(Nội dung 3: Giao phòng KT-HT chủ trì, phối hợp với phòng TC-KH

chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp)

(4) Một số nội dung khác.

4. Thành phần mời dự họp

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện dự họp;

- Các đồng chí Thành viên UBND huyện và thủ trưởng các đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện. Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch và

chuyên viên các phòng: Dân tộc, Nội vụ, TC-KH, VH-TT, Văn phòng HĐND-

UBND huyện.

- Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị: Kho bạc nhà nước; Chi Cục thuế, Chi

cục thống kê, Hạt Kiểm lâm huyện dự họp nội dung số 1.

2

Ghi chú: Về tài liệu họp, Văn phòng HĐND-UBND huyện gửi lên gmail chung

của huyện ubndhnp@gmail.com. Đề nghị các đơn vị tự tải về làm tài liệu họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm. Trường hợp nếu có thay đổi,

giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị qua

điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;       (B/c)

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

mailto:ubndhnp@gmail.com

3

CHƯƠNG TRÌNH

Họp UBND huyện phiên họp tháng 9 (lần 1)

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1

Ổn định tổ chức

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND-UBND huyện

2

Quán triệt nội dung cuộc họp

Đ/c Chủ tịch UBND

huyện

3

(1) Cho ý kiến Báo cáo tình hình thực hiện

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng, an ninh; báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện dự toán thu - chi ngân sách địa phương

9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng

cuối năm 2020.

Phòng Tài chính - Kế

hoạch

4
(2) Cho ý kiến về công tác tổ chức bộ máy,

cán bộ.

Phòng Nội vụ

5
(3) Cho ý kiến vào dự án Cải tạo, nâng cấp

Sân vận động Chà Nưa; Sân vận động Si Pa Phìn.

Phòng Kinh tế - Hạ tầng

6 (5) Một số nội dung khác. Đ/c Chủ tịch UBND

huyện
7 Kết luận

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-07T16:10:57+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-08T07:45:02+0700

		2020-09-08T07:45:20+0700

		2020-09-08T07:45:46+0700